ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 73                       28 июля 2022 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 июля 2022 года   № 111
с.Калтай

О  внесении  изменений  в  постановление
Администрации  Калтайского  сельского  поселения
от 30.10.2014 №257 «Об утверждении Положения
об  оплате  труда  работников,  осуществляющих
обеспечение  деятельности  Администрации
Калтайского сельского поселения»

В  соответствии  со  статьей  144  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
подпунктом  15  пункта  1  статьи  5  Устава  муниципального  образования  «Калтайское
сельское поселение», принятого решением Советом Калтайского сельского поселения от
29.12.2015 №145, в целях совершенствования структуры заработной платы работников,
осуществляющих  обеспечение  деятельности  Администрации  Калтайского  сельского
поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Увеличить с 1 июня 2022 года на 10 процентов фонд оплаты труда работников,
осуществляющих  обеспечение  деятельности  Администрации  Калтайского  сельского
поселения.

2.  Внести  в  постановление  Администрации  Калтайского  сельского  поселения  от
30.10.2014  №257  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  работников,
осуществляющих  обеспечение  деятельности  Администрации  Калтайского  сельского
поселения» следующие изменения:

1)  приложение  1  к  Положению  об  оплате  труда  работников,  осуществляющих
обеспечение  деятельности  Администрации  Калтайского  сельского  поселения,
утвержденному указанным постановлением изложить в следующей редакции:

«Должностные оклады работников, осуществляющих обеспечение
деятельности Администрации Калтайского сельского поселения

Должности Размер должностного оклада
(рублей)

1 2
Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые должности
служащих первого уровня»
1 квалификационный уровень
Архивариус, делопроизводитель, секретарь 7079
Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
должности служащих второго уровня»
1 квалификационный уровень
Администратор 9755
Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня»
4 квалификационный уровень
Ведущий бухгалтер 11711
Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
профессии рабочих первого уровня»
1 квалификационный уровень
Уборщик служебных помещений, уборщик
территорий, сторож (1 разряд работ в соответствии с
ЕТКС)

6752

Должности профессиональной квалификационной группы «Общеотраслевые
профессии рабочих второго уровня»
1 квалификационный уровень
Водитель (5 разряд работ в соответствии с ЕТКС) 9734».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  информационном  бюллетене  и

разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Калтайское  сельское

поселение» в сети Интернет (http://www.kaltai.ru).

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  на  следующий  день  после  дня

официального  опубликования  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения,

возникшие с 01.06.2022.

Глава Калтайского сельского поселения
(Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

http://www.kaltai.ru/

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения